令和　　年　　月　　日

石井町長　殿

　　　FAX
　　　　　　）

申請事項（いずれかに○をする）

　ア　指定の申請

　イ　変更等の届出

　ウ　更新の申請

事 業 者 名

郵便番号

住　　　 所

代表者 氏名

　　　TEL
　　　（携帯

　石井町水道課指定給水装置工事事業者規程により、石井町水道課指定給水装置工
事事業者の必要書類を添えて申請します。

記

　②　個人の場合：住民票の写し

（必要書類　１．２．３．４．７．８）

（必要書類　５．６．８）

１　指定給水装置工事事業者指定申請書

２　誓　約　書

３　機械器具調書（写真添付）

７　指定給水装置工事事業者　指定更新時確認事項

（必要書類　１．２．３．４．７．８）

　③　給水装置工事主任技術者免状または証書の写し

　④　事務所写真（内・外観等）

　⑤　事務所位置図

　⑥　公道工事(引き込み)を施工する事業者は、知事発行の『一般建設業の許可

　　　について(通知)』の写し

４　給水装置工事主任技術者選任・解任届出書

５　指定給水装置工事事業者指定事項変更届出書

６　指定給水装置工事事業者（廃止・休止・再開）届出書

８　添　付　書　類

　①　法人の場合：登記簿謄本の写し及び定款又は寄附行為